
 

GARDERIE 

TARIFS 2024-2025 

 

                                                                                                   Applicable au 2 septembre 2024 

 
 

PRIX EN EUROS 
 
      1 enfant 2 enfants 3 enfants  
 
Un jour   4 €       8 €      12 € 
Deux jours   8 €     16 €      24 € 
Trois jours 12 €     24 €      36 € 
Quatre jours 16 €        32 €      48 € 
Cinq jours 20 €     40 €      60 € 
Six jours 24 €     48 €      72 € 
Sept jours 28 €     56 €      80 € 
Huit jours 32 €     60 €      80 € 
Neuf jours 36 €     60 €      80 € 
Dix jours 40 €      60 €      80 € 
 

En aucun cas, le tarif ne peut dépasser le forfait pour 10 jours. 
 
Forfait pour 10 jours et plus : 
 
Pour un enfant : 40 € 
Pour un enfant supplémentaire : 20 € 
 
Donc on ne peut pas excéder plus de :  40 € par mois pour 1 enfant 
  60 € par mois pour 2 enfants 
  80 € par mois pour 3 enfants 

 
Horaires garderie 

 

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 
    7h30 - 8h50 

  16h30 - 18h30 

 
 

TÉLÉPHONE GARDERIE : 06.44.38.40.13 


